ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND                        Bình Định, ngày         tháng   8   năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

 Theo đề nghị của Chủ tịch Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh tại

Tờ trình số 115/TTr-BTCCT ngày 04/8/2020 và đề xuất của Giám đốc Sở Nội vụ

tại Tờ trình số 472/TTr-SNV ngày 12/8/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 02 nhóm tác giả và 01 tác

giả có tên sau đây:

1. Nhóm tác giả Đỗ Anh Tuấn (lớp 9A2), Trần Quang Khải (lớp 9A1), Trần

Thị Mỹ Trinh (lớp 7A4), Phan Gia Phúc (lớp 6A4), Nguyễn Thanh Nhân (lớp 6A2)

Trường THCS thị trấn Tuy Phước thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tuy

Phước với giải pháp “Máy rửa tay sát khuẩn tự động sử dụng năng lượng mặt trời”;

2. Nhóm tác giả Ngô Thị Mỹ Tâm (lớp 9A1), Man Đức Quân (lớp 9A4),

Nguyễn Thị Ý Thơ (lớp 8A6), Mai Xuân Khang (lớp 8A1) Trường THCS Phước

Thuận thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tuy Phước với giải pháp “Thiết bị

giúp phát hiện trẻ em bị bỏ quên trên ô tô hoặc bị thất lạc khi hoạt động ngoại khóa”;

3. Tác giả Nguyễn Trà My, lớp 8A1, Trường THCS Hoài Sơn thuộc Phòng Giáo

dục và Đào tạo thị xã Hoài Nhơn với giải pháp “Thiết bị tạo rãnh làm rò và sạ lúa”,

Đã đoạt giải nhất Cuộc thi Sáng tạo Thanh Thiếu niên Nhi đồng tỉnh

Bình Định lần thứ VII, năm 2019-2020.

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch Liên

hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh và các nhóm tác giả, tác giả có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TĐKT, K2 (11b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phi Long

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-13T14:34:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-13T15:32:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-13T16:05:47+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-13T16:17:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-13T16:17:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-13T16:17:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!